
Uchwała Nr XIV/117/2020 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 20 marca 2020 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu „Nowa Inicjatywa Dla Odnowy Wsi”. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019.506 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Gminny Program „Nowa Inicjatywa Dla Odnowy Wsi” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XXVIII/196/2017 z dnia 24 

października 2017 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu „Nowa Inicjatywa Dla 

Odnowy Wsi” oraz Uchwała Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr V/42/2019 z dnia 29 marca 

2019 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu „Nowa Inicjatywa Dla Odnowy Wsi”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń.  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


